
Zaaknummer: 12879-2019 

Documentnummer: 12879-2019:077224 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2019, aangaande de 

integrale visie voor ’t Gulden Land.  

 

gehoord het advies van de commissie  d.d. 29 mei 2019 om de integrale visie voor ’t Gulden 

Land vast te stellen en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

besluit: 

Het vaststellen van de integrale visie voor ’t Gulden Land. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 20 

juni 2019 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


